



Piotrków Trybunalski, dn. 06.09.2011r.

SPZ. 271.16.19.2011

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Wybór Inżyniera kontraktu dla części „b” zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi krajowej nr 91 w Piotrkowie Trybunalskim poprzez:

- a. budowę ronda u zbiegu ulic: Wolborska, Rzemieśnicza, Wierzejska, Wyzwolenia
- b. rozbudowę skrzyżowania ulic: Krakowskie Przedmieście, Żeromskiego, Przedborska, Śląska”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na następujące pytania dla części „b” w/w projektu :

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji „ specjalista z branży elektroinstalacyjnej” oraz „ specjalista w branży teletechnicznej” przez jedną osobę?

Odpowiedź:

Tak . Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji „ specjalista z branży elektroinstalacyjnej” oraz „ specjalista w branży teletechnicznej” przez jedną osobę.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może udostępnić edytowalną wersję formularzy przetargowych ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający udostępni edytowalną wersję formularzy przetargowych.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający przewiduje udziału inżyniera kontraktu pełniącego rolę inspektora nadzoru w pracach Komisji przetargowej, jeżeli tak to w jakim charakterze?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie przewiduje udział inżyniera kontraktu pełniącego rolę inspektora nadzoru w pracach Komisji przetargowej.

Pytanie 4.

Jaki sposób rozliczenia z wykonawcą robót przewiduje zamawiający – ryczałtowy czy obmiarowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje obmiarowy sposób rozliczenia robót z wykonawcą.



Pytanie 5.

Czy w zakres obowiązków Inżyniera Kontraktu wchodzi opracowanie opisu przedmiotu zamówienia na potrzeby wyłonienia wykonawcy robót budowlanych oraz przedmiarów robót czy Inżynier Kontraktu ma jedynie zweryfikować posiadaną przez Zamawiającego dokumentację projektową wraz z przedmiarami robót, natomiast opracowanie SIWZ obejmować będzie jedynie sporządzenie Instrukcji dla wykonawców i warunków umowy?

Odpowiedź:

Inżynier kontraktu pełniący rolę inspektora nadzoru będzie miał za zadanie weryfikację dokumentacji projektowej wraz z przedmiarami robót, oraz sporządzenie opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6.

W przypadku ewentualnego opracowywania przedmiarów robót przez Inżyniera Kontraktu, czy Zamawiający przewiduje zastosowanie przedmiarów na podstawie KNR czy też oczekuje od Inżyniera kontraktu scalenia przedmiarów robót?

Odpowiedź :

W momencie odniesienia się w odpowiedzi na pytanie nr 5, odpowiedź na to pytanie jest nieaktualna.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie warunków kontraktowych FIDIC, jako wzoru umowy z wykonawcą robót?

Odpowiedź :

NIE. Zamawiający nie przewiduje zastosowania warunków kontraktowych FIDIC , jako wzoru umowy z wykonawcą robót.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową, stanowiącą opis przedmiotu zamówienia na potrzeby wyłonienia wykonawcy robót budowlanych w wersji elektronicznej?

Odpowiedź :

W chwili obecnej Zamawiający nie posiada jeszcze dokumentacji projektowej, ale z zakresie opracowania dokumentacji technicznej jest również wersja elektroniczna.

Pytanie 9.

Prosimy o udostępnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami w wersji edytowalnej „.doc” na stronie internetowej Zamawiającego

Tak, jak odpowiedź na pytanie 2.

WICEPREZYDENT MIASTA
Miejski Zarząd Budownictwa

Andrzej Kacperk